
ZARZĄDZENIE NR 208/2013
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie przekazania środka trwałego dla jednostki budżetowej - Miejskiemu Ośrodkowi Sportu 
i Rekreacji w Bolesławcu z siedzibą przy ul. Zgorzeleckiej 52, w celu sprawowania nadzoru nad 

dalszą eksploatacją tego majątku

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; Dz. U. 
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; Dz. 
U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 
poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 
poz. 1241; Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz.142 i 146, Nr 40 poz. 230; Nr 106 poz. 675; Dz. U. z 2011 r. Nr 21 
poz.113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281; Dz. U. z 2012 r. poz. 
567; Dz. U. z 2013r . poz. 153), w związku z zarządzeniem Nr 309/2012 Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 30 lipca 2012 r. w sprawie zasad sporządzania i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli 
finansowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Postanawia się przekazać dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu, na ewidencję 

księgową oraz w nadzór niżej wymieniony środek trwały, o łącznej wartości początkowej 7 336,06 zł, 
w celu dalszej jego eksploatacji - "Sauna infrared". 

§ 2. Nieodpłatne przekazanie środka trwałego określonego w § 1 następuje na podstawie Protokołu 
przekazania - przejęcia środka trwałego PT stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 
Wiceprezydentowi Miasta Bolesławiec. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zamówień Publicznych 
i Inwestycji Miejskich Urzędu Miasta Bolesławiec, przy udziale Skarbnika Miasta Bolesławiec.

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 596B5549-BCC7-411A-9B68-C97216B4D5D4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Wymienione w zarządzeniu środki trwałe zostały przyjęte na ewidencję księgową Miasta Bolesławiec 

na podstawie dowodu PT wystawionego w oparciu o Decyzję Prezydenta Miasta Bolesławiec znak: 
MiG.XIII.6844.2.11 z dnia 12 grudnia 2011 r. w sprawie wygaszenia trwałego zarządu dla nieruchomości 
gruntowej zabudowanej, położonej przy ul. Zgorzeleckiej 52 w Bolesławcu. 

W celu zapewnienia właściwego nadzoru nad mieniem komunalnym i prawidłowej eksploatacji tego 
mienia, przedmiotowy środek trwały przekazuje się na ewidencję oraz w nadzór dla Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Bolesławcu zlokalizowanemu w Bolesławcu, przy ul. Zgorzeleckiej 52, jednostce 
budżetowej Miasta Bolesławiec. 

Wobec powyższego, wydanie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione. 

Podjęcie zarządzenia w sprawie przekazania środków trwałych zgodne jest z procedurami kontroli 
finansowej oraz instrukcji obiegu dokumentów w Urzędzie Miasta Bolesławiec. 

LK/LK 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 596B5549-BCC7-411A-9B68-C97216B4D5D4. Podpisany Strona 1




